
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 12.06.2014 година 

 
За безвъзмездно учредяване право на пристрояване към сграда за 

изграждане на пешеходен мост над бул. „Цариградско шосе”, Район 
„Младост”. 

На основание чл.188, ал.2, ал.3 и ал.5 от Закона за устройство на 
територията, чл.38, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.65, ал.1 и 
ал.3 от Наредбата за общинската собственост на Столична община и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се учреди на „София Тех Парк” АД, с ЕИК: 
202099976, в качеството му на собственик на сграда „Експериментариум и 
посетителски център” към Научно-технологичен институт, построена 
върху УПИ I, кв.10, м. „НПЗ Изток”, м. „Къро” (поземлени имоти с 
идентификатори по одобрена кадастрална карта 68134.4081.9456, 
68134.4081.5022, 68134.4081.9528, 68134.4081.9520, 68134.4081.9521 и 
68134.4081.5021), безвъзмездно право на пристрояване на пешеходен мост 
с обща застроена площ 880 (осемстотин и осемдесет) кв.м. над бул. 
„Цариградско шосе”, за свързване на сграда „Експериментариум и 
посетителски център” над уличната регулация на булеварда, със 
срещуположния квартал 1а, м. „Младост 1”, върху тротоара до автобусната 
спирка пред УПИ II, кв.1а, м.„Младост 1”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на пристрояване, въз основа на 
проведен конкурс от СО за идеен проект и одобрен работен проект за 
обекта по т.1. Разходите по провеждането на конкурса да се поемат от 
„София Тех Парк” АД. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



3. В състава на комисията по провеждането на конкурса да бъдат 
включени следните представители: двама представители на Постоянната 
комисия по транспорт, транспортна инфраструктура и безопасност на 
движението, двама представители на Постоянната комисия по устройство 
на територията, архитектура и жилищна политика, двама представители на 
Направление „Архитектура и Градоустройство”, един представител на 
Дирекция „Правно - нормативно обслужване”, един представител на 
Дирекция „Транспортна инфраструктура”, един представител на „Център 
за градска мобилност” ЕАД, кмета на Район „Младост” и един 
представител на „София Тех Парк” АД. 

4. Спечелилият конкурса проект да бъде внесен за одобрение от 
Постоянната комисия по транспорт, транспортна инфраструктура и 
безопасност на движението и Постоянната комисия по устройство на 
територията, архитектура и жилищна политика. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.06.2014 г., Протокол  № 63,  точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СО-2600-3829/4/20.05.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
   


	РЕШЕНИЕ №350
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

